СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.02.2012г.

№ 8

Об утверждении перечня автомобильных дорог Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить перечень автомобильных дорог Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                            Т.П.Осипова

Приложение к решению

Совета депутатов Пересудовского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

От 27.02. 2012 г.   № 8

Перечень автомобильных дорог (улично- дорожная сеть) по Администрации Пересудовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Дороги между населенными пунктами (где проживают люди), км
	Дороги между населенными пунктами (где нет жителей), км

	1.
	Центральная Усадьба-Холм
	2,7
	                -

	2.
	Холм-Мироново
	4,6
	-

	3.
	Мироново-Толкуны-Манихи
	3,3
	-

	4.
	Манихи-Паньково
	2,8
	-

	5.
	Паньково-Котовщина
	6,8
	-

	6.
	Холм-Щеткино
	1,8
	-

	7.
	Щеткино-Акатово
	3,5
	-

	8.
	Диво-Скугрево
	4,6
	-

	9.
	Диво-Дроково
	2,0
	-

	10.
	Дроково-Орлово
	2,6
	-

	11.
	Центральная Усадьба-Диво
	2,6
	-

	12.
	Диво – Новые Пересуды -Старые Пересуды
	9,5
	-

	всего
	46,8
	-

	.

Перечень автомобильных дорог (улично- дорожная сеть) внутри поселения Администрации Пересудовского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дороги внутри поселения, км

	1
	д. Центральная Усадьба
	1,2

	2
	д. Акатово
	1,2

	3
	д. Боровики
	0,6

	4
	д. Диво
	3,0

	5
	д.  Дроково
	0,8

	6
	д. Котовщина
	1,0

	7
	д. Манихи
	1,0

	8
	д. Новые Пересуды
	0,5

	9
	д. Орлово
	0,4

	10
	д. Паньково
	0,3

	11
	д. Скугрево
	0,7

	12
	д. Старые Пересуды
	0,2

	13
	д. Толкуны
	1,1

	14
	д. Холм
	3,0

	15
	д. Щеткино
	0,5

	итого
	15,5

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                            Т.П.Осипова